Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

Янёш ял

поселений.н

админитраций.

ЙЫШЁНУ

11?04?2022 =? №25
Янёш ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Янышского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11?04?2022 г? №25

 деревня Яныши

О признании утратившим силу постановление администрации Янышского сельского поселения от 25.11.2020 № 69 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                          подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 25.11.2020 № 69 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией».

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте Янышского сельского поселения Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Янышского сельского поселения                                                                           И.Л. Грачев